

RECEBEMOS DE MERCADO BELLINI LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 83.370,79	NF-e Nº: 000.016.493 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO _/_/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	

MERCADO BELLINI LTDA AVENIDA GETULIO VARGAS, 820 CENTRO JUIZ DE FORA MG TEL/FAX: 3232171230 CEP: 36013011		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.016.493 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3124 0521 5564 1000 0193 5500 1000 0164 9310 5112 1314 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131245941138404 - 02/05/2024 11:22:16	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3670216270023	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 21.556.410/0001-93	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DE JUIZ DE FORA		CNPJ/CPF 18.338.178/0001-02	DATA DA EMISSÃO 02/05/2024
ENDEREÇO AVENIDA BRASIL, 2001 7 ANDAR	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 36060-010	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 02/05/2024
MUNICÍPIO JUIZ DE FORA	FONE/FAX (32) 3690-7681	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 10:37:11

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 83.370,79
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 83.370,79		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 3 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 9	ESPÉCIE ESPECIE	MARCA MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
760	ABACATE	08044000	0 40	5102	KG	1.218,0000	4,340	5.286,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
255	ABOBRINHA	07099300	0 40	5102	KG	1.611,000	3,700	5.960,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
904	ACELGA	07099990	0 40	5102	KG	621,000	6,570	4.079,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730	ALFACE	07051100	0 40	5102	KG	643,000	6,060	3.896,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
268	BATATA DOCE	07142000	0 40	5102	KG	6.176,00	3,690	22.789,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
284	ESPINAFRE	07097000	0 40	5102	KG	848,00	6,43	5.452,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	INHAME	08061000	0 40	5102	KG	1.707,000	4,840	8.261,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314	MANGA	08045020	0 40	5102	KG	3.597,000	4,940	17.769,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
347	VAGEM	07089000	0 40	5102	KG	884,000	11,170	9.874,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO BRASIL AGENCIA 0024 8 CONTA CORRENTE 5675 8 // EMPE NHO 2024NE00075 // NF REF OF 14/15/16 DE 01/04/2024 A 19/04/2024 // RETENCAO DE 1,2% R\$1000,45 DE IR CONFORME INSTRUCAO NORMATIVA RFB 21 45 DE 27/06/2023 // TRIB APROX R\$ 0.00 FEDERAL E R\$ 0.00 ESTADUAL. F ONTE: IBPT/FECOMERCIO RJ	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------